2022 年 4 月 30 日，公司披露了《关于参股公司北京泰和康医疗生物技术有限公司未实现 2021 年度业绩承诺的公

告》，泰和康未完成 2021年度业绩承诺，针对泰和康未能实现业绩承诺的情况，公司将要求业绩承诺人按照《利润补偿

协议》等相关约定履行相应的补偿责任。具体内容详见 2022 年 4 月 30 日刊登于《证券时报》、巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。截止至本报告披露日，业绩承诺方仍未履行相应的补偿责任，公司将采取法

律手段维护权益。

7、年报问询函：

2022年 6月 16日，公司披露了《关于 2021年年报问询函回复的公告》，公司董事会于 2022年 5月 31日收到深圳

证券交易所上市公司管理二部下发的《2021 年年报的问询函》(公司部年报问询函【2022】第 430】号)。公司就《问询

函》中所涉及事项逐一自查、核实，对《问询函》中有关问题向深圳证券交易所进行回复。具体内容详见 2022 年 6 月

16日刊登于《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、收购子公司延华医疗研究院股份

2022 年 6 月 29 日，经公司第五届董事会第二十八次（临时）会议审议通过，公司披露了《关于整合暨收购子公司

成都延华西部健康医疗信息产业研究院有限公司股权的公告》，为进一步落实公司在智慧医疗与大健康业务板块的发展

战略，公司整合控股子公司成都延华西部健康医疗信息产业研究院有限公司的股权，公司以 400 万元的价格收购延华医

疗研究院股东成都众投合创科技合伙企业(有限合伙)持有其 30%的股权。具体内容详见 6 月 29 日刊登于《证券时报》、

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

2、对子公司延华数字增资及更名的公告

2022 年 6 月 29 日，经公司第五届董事会第二十八次（临时）会议审议通过，公司披露了《关于对子公司延华数字

科技(湖北)有限公司增资及更名的公告》，为扩大延华数字经营规模，助力其拓展业务资质、布局全国性市场、提升整

体经营实力及市场影响力，公司将延华数字更名为“延华数字科技有限公司”，并向其增资。具体内容详见 6月 29日刊

登于《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

http://www.cninfo.com.cn/

上海延华智能科技(集团)股份有限公司 2022 年半年度报告全文

34

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 986,385 0.14% 0 0 0 -357,750 -357,750 628,635 0.09%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 986,385 0.14% 0 0 0 -357,750 -357,750 628,635 0.09%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 986,385 0.14% 0 0 0 -357,750 -357,750 628,635 0.09%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 711,166,616 99.86% 0 0 0 357,750 357,750 711,524,366 99.91%

1、人民币普通股 711,166,616 99.86% 0 0 0 357,750 357,750 711,524,366 99.91%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 712,153,001 100.00% 0 0 0 0 0 712,153,001 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）2022年 3月 24日、5月 12日，公司离任高管潘晖先生持有本公司股票分别解除锁定，转为无限售流通股。

（2）2022年 6月 2日，公司现任高管刘金领女士通过集中竞价交易买入本公司股份，其中部分股份被锁定，转为

有限售条件股份。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

上海延华智能科技(集团)股份有限公司 2022 年半年度报告全文

35

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数
本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

潘晖 360,000 360,000  0 高管锁定股 按法律规定解锁

刘金领 44,685  2,250 46,935 高管锁定股 按法律规定解锁

合计 404,685 360,000 2,250 46,935 -- --